様式第１号（第７条関係）
補助金交付申請書
　　年　　月　　日
（宛先）姫路市長
（申請者）
所在地　　　　－

名　　称
代表者名
担当者名
連 絡 先　　　　　－　　　　－
　太陽光発電設備等を導入したいので、姫路市事業所用太陽光発電設備等導入促進事業補助金交付要綱第７条の規定により、下記のとおり申請します。
記
１　事業所の名称、住所
２　補助金交付申請額
３　補助事業の内容
　　別紙１、別紙２－１、別紙２－２、別紙３のとおり
４　補助事業の開始及び完了予定年月日
５　添付書類
⑴　太陽電池の型式及び蓄電池の蓄電容量、型式とその配置が分かる書類
⑵　太陽光発電設備等を設置するための工事請負契約書又はオンサイトＰＰ
Ａモデル若しくはファイナンスリース契約の契約書の写し
⑶　市税の納税証明書（オンサイトＰＰＡモデル又はファイナンスリース契
約による場合は、需要家のものとする。）
⑷　オンサイトＰＰＡモデル又はファイナンスリース契約にあっては、サー
ビス料金、リース料金等に充当することが分かる経費の内訳が分かる書類
⑸　太陽光発電設備等の設置場所の現況を示す写真
⑹　姫路市暴力団排除条例に基づく誓約書
⑺　履歴事項全部証明書（個人事業者にあっては、住民票、開業届及び確定
申告書の写し）
⑻　その他市長が必要と認める書類
（別紙１）
１　補助事業の区分（需要家との契約形態）
　⑴　オンサイトＰＰＡモデル　⑵　自己所有　⑶　ファイナンスリース契約
２　補助事業者
	代表申請者
	事業者名称

	所在地
	郵便番号

	住所

	代表者
	職名

	氏名

	担当者
	氏名

	連絡先
	(電話番号)
	　　　　－　　　　－

	(携帯電話)
	　　　　－　　　　－

	業種

	資本金
	千円

	従業員数
	人

	共同申請者①
	事業者名称

	所在地
	郵便番号

	住所

	代表者
	職名

	氏名

	共同申請者②
	事業者名称

	所在地
	郵便番号

	住所

	代表者
	職名

	氏名

３　需要家（オンサイトＰＰＡモデル又はファイナンスリース契約による場合）
	事業者名称

	所在地
	郵便番号

	住所

	代表者
	職名

	氏名

	業種

	資本金
	千円

	従業員数
	　人

（別紙２－１）
	代表申請者名

１　太陽光発電設備の内容
	太陽光発電モジュールの公称最大出力の合計値①

	.

	kw

	パワーコンディショナーの定格出力②

	.

	kw

	系統
	太陽光パネル
	パワーコンディショナー（ＰＣＳ）
	過積載率
［％］

	通常運転
	自立運転

	公称最大
出力［ｗ］
	枚数
	合計値
［kw］
	出力
	力率
(0.8～1)
	定格出力
［kw］
	出力
	出力電力
	切り替え方法

	系統１

	系統２

	系統３

	系統４

	系統５

	系統６

	系統７

	系統８

	系統９

	系統10

	合計

（別紙２－２）
	代表申請者名

２　蓄電池の内容
	蓄電容量③

	.

	kwh

	系統
	蓄　電　池

	蓄電容量［kwh］
	台数
	合計容量［kwh］

	系統１

	系統２

	系統３

	系統４

	系統５

	系統６

	系統７

	系統８

	系統９

	系統10

	合計

（別紙３）
	代表申請者名

補助金所要額調書
	補助金交付申請額　⑥＋⑧
（※上限額５００万円）

	円

	太陽光
発電設備
	補助金単価　　④

	円

	太陽電池出力　⑤
①又は②の小さい方

	ｋｗ

	補助金所要額　⑥
④×⑤（千円未満切捨）

	円

	蓄電池
	補助金単価　　⑦

	円

	蓄電容量　　　③

	ｋｗｈ

	補助金所要額　⑧
⑦×③（千円未満切捨）

	円

【同意欄】
補助金の交付申請にあたり、次の内容に同意の上申請します。
☐　本補助事業で導入する太陽光発電設備等は、再生可能エネルギー電気の利用の促進に関する特別措置法（平成２３年法律第１０８号）に基づくＦＩＴ制度又はＦＩＰ制度による売電を行いません。
※　空欄にチェックし申請してください。
PAGE